
Autobus 2 

Bezpłatne dowozy autokarowe na wybory 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Nowego Tomyśla 

Marcin Brambor  

 

1 KURS 
PRZYSTANEK 

2 KURS 

PRZYWÓZ ODWÓZ PRZYWÓZ ODWÓZ 

 
 

7:00 

 
 

7:40 Boruja Nowa 72A (posadzki Śliż) 

 

15:00 

 

15:40 

7:02 7:38 Boruja Nowa  Świetlica 15:02 15:38 

7:05 7:35 Boruja Nowa  DW 305 (Borhem Kuchnie) 15:05 15:35 

7:08 7:32 Boruja Nowa 38      15:08 15:32 

7:10 7:30 Boruja Kościelna Dom Kultury 15:10 15:30 

 7:20  8:00 Szarki Świetlica  15:20 
 

16:00 

7:30 7:50 Boruja Kościelna Dom Kultury 15:30 15:50 

 8:15  8:50 Chojniki 193a  16:15  16:50 

8:20 8:40 Paproć Świetlica 16:20 16:40 

 9:20  10:05 Grubsko 22 figura   17:20  18:05 

9:30 9:55 Jastrzębsko Stare Sala Wiejska 17:30 17:55 

 
9:40 

 
10:30 Sękowo 17 

 
17:40 

 
18:30 

9:45 10:25 Sękowo BMW Pawelec 17:45 18:25 

9:50 10:20 Sękowo Świetlica Wiejska 17:50 18:20 

 

10:45 

 

11:50 Przyłęk 98 Figura 

 

18:45 

 

19:50 

10:55 11:40 Przyłęk 66   18:55 19:40 

11:00 11:35 Przyłęk 61 19:00 19:35 

11:05 11:30 Przyłęk Świetlica Wiejska 19:05 19:30 

 

12:05 

 

12:55 Glinno 142 rondo 

 

20:05 

 

20:55 

12:10 12:50 Glinno 100 20:10 20:50 

12:13 12:47 Glinno 159 20:13 12:47 

12:20 12:40 Glinno Przedszkole ul. Działkowa 30 20:20 20:45 


